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Personligt Städ i Väst blir en del av KEYTO Group
KEYTO Group fortsätter att expandera sitt städerbjudande genom att välkomna 
Personligt Städ i Väst (Bessie Service AB) till koncernen.

Personligt Städ i Väst, en leverantör av hemstädning och kontorsstädning med bas i 
Näset i Göteborg, blir en del av KEYTO.

Tillskottet markerar KEYTO Groups andra partnerskap i Göteborgsregionen inom en kort 
tidsperiod och understryker koncernens strategiska ambition att fortsätta bygga stark 
regional närvaro på utvalda nyckelmarknader. Genom att öka den lokala närvaron 
stärker KEYTO sin operativa skala och långsiktiga tillväxtpotential i Västsverige.

Personligt Städ i Väst levererar återkommande hemstädning och kontorsstädning i 
Göteborg och kranskommuner och har byggt upp ett starkt rykte kring kvalitet, pålitlighet 
och starka kundrelationer.

– Vi är mycket glada att välkomna Personligt Städ i Väst till KEYTO Group. Med två tillskott i 
Göteborg på kort tid stärker vi tydligt vår geografiska närvaro i regionen, säger Magnus 
Agervald, VD för KEYTO Group.

Vi hälsar alla medarbetare och kunder hos Personligt Städ i Väst varmt välkomna till 
KEYTO-familjen.

Vill du bli en del av KEYTO Group?
Vi ser fram emot framtida partnerskap som kompletterar och stärker vår position, både i 
Sverige och internationellt. Kontakta Gustav Thott, Head of M&A and Corporate 
Development på KEYTO Group, via gustav.thott@keytogroup.com.
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Om oss
Vi är KEYTO. Vi ger människor nyckeln till ökad livskvalitet genom kraften i vår 
tjänsteplattform. Med över 4 500 medarbetare och en växande portfölj av varumärken 
och tjänster – från service och reparation av vitvaror till städning, trädgårdsskötsel, 
hantverkstjänster, tekniksupport, husbesiktningar och mycket mer – ger vi våra kunder en 
smidigare vardag genom enkel tillgång till exceptionella tjänster för hemmet.

Med välkända och pålitliga varumärken som GreenThumb, Servly, Hemfrid, Veterankraft, 
Enspecta, NiceGarden, Städax, Hemfixarna och Smartify levererar KEYTO trygghet och 
sinnesro till miljontals kunder på flera marknader.

På vår tillväxtresa växer vi både organiskt och genom strategiska förvärv, och vi 
samarbetar med entreprenörer och team som delar vår vision om service i världsklass. 
Tillsammans formar vi framtiden för servicebranschen.

Besök  för mer information.keytogroup.com

https://keytogroup.com

